ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /QĐ-UBND Vĩnh Linh, ngày     tháng  12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt và công bố Chỉ số cải cách hành chính

của UBND các xã, thị trấn năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương năm 2019;

Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 23/6/2023 của UBND tỉnh về Ban

hành Quy định đánh giá, chấm điểm chỉ số cải cách hành chính các cơ quan

chuyên môn, cơ quan thuộc UBND tỉnh; UBND huyện, thị xã, thành phố và

UBND xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Trị giai đoạn 2023-2025;

Xét đề nghị của Hội đồng Thẩm định chỉ số Cải cách hành chính các xã,

thị trấn tại Tờ trình số 02/TTr-HĐTĐ ngày 27/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt và công bố Chỉ số cải cách hành chính của UBND các

xã, thị trấn huyện Vĩnh Linh năm 2023 (đính kèm danh sách).

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ, Hội đồng Thi đua - khen thưởng huyện căn cứ

kết quả công bố Chỉ số Cải cách hành chính năm 2023 để rà soát công tác thi

đua, khen thưởng của UBND các xã, thị trấn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, Hội

đồng Thẩm định chỉ số Cải cách hành chính các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ; (bc)
- TT Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan CM, đơn vị SN thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

   Thái Văn Thành

CHỈ SỐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH CỦA UBND CÁC XÃ, THỊ TRẤN NĂM 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /     /2023 của Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Linh)

STT
Đơn vị

Điểm

tối đa

đánh

giá

Điểm

tự

đánh

giá

Điểm

thẩm

định

Điểm

thưởng

Điểm

phạt

Tổng

điểm

đạt

được
(5)+(6)

Chỉ số

CCHC
((8)/(3)*100)

Xếp

loại
Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1 UBND thị trấn Hồ Xá  100 97,5 95,82 0 0 95,82 95,82 Tốt

Điểm thưởng:

cộng 1 điểm

cho đơn vị có

từ 10 tin,

bài/năm được

biên soạn đăng

tải những nội

dung về công

tác CCHC trên

Trang thông

tin điện tử của

đơn vị

2 UBND xã Vĩnh Lâm  100 98,11 94,56 1 0 95,56 95,56 Tốt

3 UBND xã Vĩnh Ô  100 97,74 94,4 0 0 94,4 94,40 Tốt

4 UBND xã Vĩnh Giang  100 93,57 91,13 1 0 92,13 92,13 Tốt

5 UBND xã Vĩnh Hòa  100 95,57 90,66 1 0 91,66 91,66 Tốt

6 UBND xã Trung Nam  100 91,13 91,52 0 0 91,52 91,52 Tốt

7 UBND thị trấn Bến Quan  100 94,83 91,32 0 0 91,32 91,32 Tốt

8 UBND xã Vĩnh Tú  100 96,1 90,24 1 0 91,24 91,24 Tốt

9 UBND xã Hiền Thành  100 96,5 90,31 0 0 90,31 90,31 Tốt

10 UBND xã Vĩnh Thái  100 99,5 87,99 1 0 88,99 88,99 Tốt

11 UBND xã Vĩnh Long  100 90,88 87,25 1 0 88,25 88,25 Tốt

12 UBND thị trấn Cửa Tùng  100 95 86,97 1 0 87,97 87,97 Tốt

13 UBND xã Kim Thạch  100 98 86,68 1 0 87,68 87,68 Tốt

14 UBND xã Vĩnh Chấp  100 93,75 86,67 1 0 87,67 87,67 Tốt

15 UBND xã Vĩnh Sơn  100 92,99 86,29 0 0 86,29 86,29 Tốt

16 UBND xã Vĩnh Thủy  100 96,5 84,96 0 0 84,96 84,96 Tốt

17 UBND xã Vĩnh Hà  100 99 75,28 0 0 75,28 75,28 Khá

18 UBND xã Vĩnh Khê  100 98 73,73 0 0 73,73 73,73 Khá

		2023-12-29T14:01:51+0700

		2023-12-29T14:17:06+0700

		2023-12-29T15:05:13+0700

		2023-12-29T15:34:26+0700

		2023-12-29T15:24:26+0700

		2023-12-29T15:24:26+0700

		2023-12-29T15:24:26+0700

		2023-12-29T15:24:26+0700

		2023-12-29T15:24:26+0700